

اخبار کوتاه

مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران خبر داد:

معرفی ۴۲ اثر برتر در پویش معرفی کتاب های انقلاب اسلامی



سارای- مرآتی – مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران از معرفی ۴۲ اثر برتر در پویش معرفی کتاب های انقلاب اسلامی همزمان با ساروز شهادت سید مرتضی اوینی و روز هنر انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران، آرزو ولیپور طی گفت و گویی اظهار کرد: پویش معرفی کتاب‌های انقلاب که با شروع ۴۲ سالگی انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی آغاز شده بود با معرفی ۴۲ اثر

بترتبه به انتخاب داوران به کار خود پایان داد. وی بیان کرد: در این پویش هر یک از شرکت کنندگان، از طریق طرح کتابخانه، درخواست امات کتاب هایی با موضوع انقلاب اسلامی و زندگی و سرگذشت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی را می‌داند و کتاب را درب منزل دریافت می‌کردند و بعد از خوانش کتاب به معرفی کتاب در حداکثر ۳ دقیقه می پرداختند. مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران تصریح کرد: این پویش که با استقبال بی نظیری همراه شده بود با مشخص شدن ۴۲ اثر برتر از سراسر استان در روز بزرگداشت شهید مرتضی اوینی و روز هنر انقلاب اسلامی، به کار خود پایان داد.

در راستای تلاشهای صورت گرفته در پیشبرد اهداف دولت:

استاندار مازندران از مهندس عبدالهی مدیرعامل آب و فاضلاب استان تقدیر کرد

سارای- مرآتی – در راستای تلاشهای صورت گرفته در پیشبرد اهداف و برنامه های دولت جمهوری اسلامی در استان مازندران، استاندار مازندران از مهندس عبدالهی مدیرعامل آب و فاضلاب استان تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی و

آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مازندران، در بخشی از این لوح تقدیر آمده است:

ضمن تجلیل و تکریم شهدای والا مقام دفاع مقدس دیار علویان، شهیدان مدافع حرم و شهدای راه سلامت و تمامی ایثارگران عرصه خدمت به مردم عزیز بدین وسیله از تلاشها و زحمات ارزشمندتان در پیشبرد اهداف و برنامه های دولت جمهوری اسلامی در استان مازندران تشکر و قدردانی می نمایم.

ادامه سلسله پایش های حوزه معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران از مراکز درمانی استان



سارای- مرآتی – دکتر تورج اسدی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران و جمعی از مدیران و کارشناسان این حوزه با تشکیل چند تیم ارزیابی و حضور در اورژانس و بخش های گوناوی بیمارستان های دانشگاهی و غیر دانشگاهی تمامی بلوک های درمانی سطح استان ، ضمن بررسی روند پذیرش بیماران کرونایی ، ارائه خدمات مراقبتی و درمانی و ارزیابی تجهیزات و امکانات درمانی این بیمارستان ها، با تأکید بر اقدامات درمانی به موقع به بیماران کووید-۱۹ و رعایت دستورالعمل های ایلغی، از زحمات کادر درمانی ، پزشکان و پرسنل آن تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران:

تقدیر معاون وزیر صمت از مدیر کل غله مازندران



سارای- مرآتی – معاون وزیر صمت طی لوحی از مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران تقدیر کرد.

یزدان سیف معاون وزیر و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران در بخشی از این تقدیر اظهار داشت: پس از یکسال خدمت صادقانه در انجام وظایف شغلی برای تأمین کالاهای اساسی که به حفظ ذخائر استراتژیک و حرانست از امنیت غذایی کشور منجر شد علیرغم تمام فشارهای اقتصادی ناشی از تشدید تحریم ها و شیوع بیماری کرونا برگی سبیز در کارنامه عملکرد شرکت بازرگانی دولتی ایران بر جا گذاشت.

لازم می دانم از تلاش ها و زحمات بی وقفه شما تقدیر و تشکر کرده و از خداوند منان توفیق روزافزون، سلامت و روزهای خوش برای شما و خانواده محترم درخواست نمایم.

۶۱۵ کیلومتر راه در اصفهان به کارنامه اداره کل راه و شهرسازی استان اضافه می‌شود؛

افتتاح ۱۱ پروژه عمرانی تا پایان دولت یازدهم در اصفهان



مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اعلام کرد: مطابق با برنامه‌ریزی بعمل آمده تا پایان دولت یازدهم، ۶۱۵ کیلومتر راه در قالب ۱۱ پروژه عمرانی با پیشرفت فیزیکی قابل توجه، افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد. وی خاطرنشان کرد: با تلاش و همت همکارانم در سال جهش تولید ۱۵۱ کیلومتر راه

اعتبار هزینه شده برای این طرح‌ها تا کنون در مجموع بیش از ۷۵۲ میلیارد ریال بوده و جهت تکمیل به بیش از پنج هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارند. وی اذعان داشت: پروژه باند دوم یادروند کاشان (به طول ۲۶ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد)، پروژه باند دوم ناین-انارک (به طول ۱۲ کیلومتر و پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد)، احداث باند دوم کاشان-برزک-ورکان (به طول ۵ کیلومتر و پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصد) و پروژه‌های (احداث محور حسین‌آباد-قاسم‌آباد، باند دوم فخره-کاشان، محور اژیه- سرفاهی سیان و...) از جمله پروژه‌های در حال تکمیل بوده که به کارنامه اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان تا پایان تیرماه سال جاری اضافه می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اعلام کرد: مطابق با برنامه‌ریزی بعمل آمده تا پایان دولت یازدهم، ۶۱۵ کیلومتر راه در سطح استان اصفهان تکمیل و تقدیم مردم عزیز اصفهانی می‌شود. افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد. وی خاطرنشان کرد: با تلاش و همت همکارانم در سال جهش تولید ۱۵۱ کیلومتر راه

در خشش دانشجویان دانشگاه صنعتی قم در اولین دوره از مسابقات کشوری بنیاد ملی نخبگان با نام ره نشان

زنجیره تأمین گروه خودروسازی سایپا در حوزه حمل و نقل کسب رتبه دوم توسط سرکار خانم زهرا نظریان دانشجوی کارشناسی مهندسی انرژی در پروژه امکانسنجی Redox_SOFX پیل سوختی در حوزه انرژی

کسب رتبه دوم توسط سرکار خانم سیده فاطمه زهرا سیدالتنگی دانشجوی کارشناسی مهندسی انرژی در پروژه امکانسنجی Redox_SOFX پیل سوختی در حوزه انرژی کسب رتبه سوم توسط سرکار خانم حایه ساجدی دانشجوی کارشناسی مهندسی مکانیک پروژه سیستم مدیریت باتری و روش‌های کنترل دما در یک باتری خودروهای در حوزه انرژی کسب رتبه سوم توسط جناب آقای علیرضا صل علی نائینی دانشجوی کارشناسی مهندسی انرژی در پروژه بررسی راهسکار های هوشمندسازی در صنعت نفت و گاز در حوزه هوشمندسازی

مراسم اختتامیه و تقدیر از تیم های برتر این مسابقه در ۱۸ اسفند ماه سال ۱۳۹۹ با حضور آقای دکتر ستاری ، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار گردید .

اسامی و رتبه ها:

کسب رتبه اول توسط جناب آقای امیرمهدی غفوری دانشجو کارشناسی مهندسی صنایع پروژه شناسایی و ردیابی پالنتها در



معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع سازمان بیمه سلامت:

۹ هزارمیلیارد تومان از مطالبات بیمارستان‌ها، پزشکان خانواده شهری و روستایی و داروخانه‌ها و موسسات طرف قرار داد پرداخت‌شد

سرپرع به واسطه اجرای نسخه نویسی الکترونیک است. اmsال به ازای هر نسخه مبلغی پزایشان شارژ خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه استان مازندران و فارس دو استانی هستند که پیشگام در بحث پزشک خانواده بودند، به ارزیابی اسفندگی این استانها اشاره و بیان کرد: عملکرد استان مازندران خوب است، در بحث بیمه سلامت از پیشگامان بود.

رنجیران با بیان اینکه تلاش شده پرداخت‌ها باهدف ایجاد انگیزه بیشتر برای ارائه خدمت به بیماران در بحث پزشک خانواده شهری و روستایی به‌روز شود، گفت: پرداخت‌ها همزمان با بیست و پنجم هر ماه صورت می گیرد.

معاون برنامه ریزی ، مدیریت و توسعه منابع سازمان بیمه سلامت اذعان کرد:برگ برنده نظام سلامت استفاده از پزشک خانواده و پرونده الکترونیک است که این یک تکلیف قانونی است و باید در مسیر استقرار صد در صدی این مهم گام برداریم. وی گفت: بیمه سلامت ظرف چند ماه گذشته مطالباتی که موسسات در سال ۹۷ و ۹۸ داشته به مبلغ ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان که رقم بزرگی هم است را پرداخت کرد که اتفاق مبارکی بود. رنجیران با اشاره به اینکه با اجرای پروژه‌های الکترونیکی شدن، ضمن کاهش مراجعات و به حداقل رسیدن کافه، پرداخت‌ها نیز تقریباً به‌روزرسیانی شده است، افزود: ۹هزار میلیارد تومان از مطالبات بیمارستان‌ها، پزشکان خانواده شهری و روستایی و داروخانه‌ها و موسسات طرف قرار داد پرداخت‌شده است. وی با اشاره به اینکه در مسیر پرداخت به‌روز گام برمی‌داریم، افزود: امیدواریم با استفاده از اوراق مالی و ظرفیت بانکها به‌خصوص بانک رفاه مشکل خاصی نداشته باشیم و در ۱۴۰۰ از ظرفیتهای دیگر بانکها استفاده شود تا خدمات را بهتر ارائه کنیم



سلامت یکی از کارها بحث کاهش کاربرد دفترچه فیزیکی و روی کار آمدن دفترچه الکترونیکی است، افزود: برخی از افراد این کار را با عنوان صرفه جویی مادی بیان می کنند که ۱۲۰ میلیارد تومان پول چاپ دفترچه‌ها در طول یک سال بود البته در کنارش بحث جانمایی پرونده الکترونیک سلامت مدنظر است. استقرار دولت الکترونیک در نیمه اول ۱۴۰۰ صورت خواهد گرفت. رنجیران با بیان اینکه کسانی که در راستای الکترونیک کردن بخواهند پیش قدم شوند چون در چهارچوب نظام اسلامی و سلامت و از تأکیدات دولت است ، ما برای آنها مشوق‌های لازم اعم از به روز پرداخت کردن را خواهیم داشت، یادآورشد: هم اکنون پرداخت‌ها به‌صورت هفتگی است، اما تلاش می شود پرداخت‌های الکترونیک به موقع شده و به روز پرداخت‌شده شود. وی گفت: بالغ بر ۲۷ هزارموسسه طرف قرارداد داریم که از این تعداد ۹۳۰ مورد بیمارستانهای دولتی و غیر دولتی هستند، رنجیران با اشاره به اینکه مشوق‌های در نظر گرفته شد تا همراهی پزشکان برای انجام نسخه نویسی الکترونیک جلب شود، افزود: یکی از این مشوق‌ها، پرداخت

«نان مقدس» به جشنواره بین‌المللی فیلم «هات داکس» کانادا رفت

سینندج- **فرهادی** – فیلم مستند «نان مقدس» به کارگردانی زنده‌یاد رحیم ذبیحی و به تهیه‌کنندگی **تورج اصلاتی** به بخش مسابقه «**وترین جهان**» در بیست و هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم مستند «هات داکس» کانادا راه پیدا کرد. فیلم مستند «نان مقدس» Holy Bread آخرین اثر مرحوم رحیم ذبیحی و سه تهیه‌کنندگی تورج اصلاتی کارگردان و مدیرفیلمبرداری تجربه‌گرای سینمای ایران؛ در چندین فیلم حضور بین‌المللی خود به نمایندگی از سینمای ایران، در بخش رقابتی «وترین جهان» در بیست و هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم مستند «هات داکس» Hot Docs کانادا به نمایش در می‌آید و با فیلم‌هایی از کشورهای مختلف جهان در این رویداد معتبر سینمایی به رقابت می‌پردازد. این جشنواره، مورد تأیید آکادمی اسکار است و برنده بخش رقابتی «وترین جهان» فیلم‌های «مستند بلند» جشنواره، به رقابت اسکار راه می‌یابد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان خبر داد:

اجرای پویش ملی نشاط نوروزی با کتاب تا ۲۵ فروردین ماه در کردستان

این پویش همچنین به دنبال ایجاد انگیزه برای معرفی آیین‌ها، سنتها، بازی‌ها و زیست‌بوم مناطق مختلف ایران است.
سنتها، بازی‌ها و ارشاد اسلامی استان کردستان بیان کرد:
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان بیان کرد: این پویش شرکت‌کنندگان باید کتاب‌هایی که خوانده‌اند را در یک کلیپ ویدئویی کوتاه (تا ۳ دقیقه) معرفی کنند، با نظرتشان را درباره آن بیان کنند.
وی با اشاره به شیوه مشارکت دراین پویش ادامه داد: خواندن کتاب در جمع‌های کوچک خانگی و نقد و بررسی آن، تهیه یک فیلم کوتاه با هدف ایجاد انگیزه برای خواندن کتاب، انتشار فیلم کوتاه در شبکه‌های اجتماعی، بر کردن فرم اختصاصی شرکت در پویش در سایت bookpromotion.ir از شیوه‌های مشارکت در این پویش است.
رستمی افزود: در این پویش شرکت در پویش به جلو محقق می‌شود و کتاب به عنوان ابزار آگاهی و دانش و بویایی جامعه مورد توجه است.

از گوشه و کنار کشور

یادواره شهیدان "مالامبری، لطفی نیاسر و گل محمدی" در قم برگزار شد



قم- به گزارش ایثار واحد استان قم یادواره شهیدان حجت الاسلام مهدی مالامبری، مهدی لطفی نیاسر از شهدای مدافع حرم و سردار شهید تفحص علیرضا گل محمدی به صورت حضوری در شبستان امام خمینی (ره) حرم مطهر حضرت معصومه (س) و صفحه اینستاگرام به صورت مجازی برگزار شد.

در این مراسم که به همت بنیاد شهید وامور ایثارگران و تشکل های ایثارگری حوزه ایثار و شهادت با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار شد، حجت الاسلام سید حسین مومنی از اساتید حوزه سخنرانی کرد.

همچنین سردار ابراهیم حیات سلحشور خاطره گو و مرتبه سرایی مراسم بودند. شهید محمد مهدی مالامبری در تاریخ ۲۶ خرداد ۱۳۶۴ در خانواده روحانی به دنیا آمد و در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۳۹۴در منطقه بصری الحریر درعی سوریه توسط نیروهای تکفیری داعشی به شهادت رسید. شهید محمد مهدی لطفی نیاسر هشتم دی ۱۳۶۱ در خانواده ای مذهبی در آن به دنیا آمد و به همراه شش تن ازهمرزمانش در پایگاه هوایی تیفور سوریه با حمله مستقیم هواییماهای رژیم جنایتکار اسرائیل در ۲۰ فروردین ۱۳۹۷ به شهادت رسید. شهید سردار علیرضا گل محمدی در ۳۰ بهمن ماه سال ۱۳۹۹ در زرباطیبه عراق در اثر برخورد با مین به مقام رفیع شهادت نائل شد و به دیدار برادر شهیدش شتافت. وی در عملیات‌های متعدد تفحص شهدای دفاع مقدس حضور داشت و ششما اقدام به جمع آوری بازمانده‌های پیگر مطهر شهدای دفاع مقدس می‌کرد.

شهردار اراک خبر داد:

افزایش ۳۰ درصدی کرایه تاکسی در اراک



اراک- شهردار اراک گفت: کرایه تاکسی‌های شهری اراک در سال جاری ۳۰ درصد افزایش می‌یابد. سعید بیاتیان با اشاره به اینکه هر ساله نرخ ناوگان حمل و نقل عمومی توسط شهرداری و شورای شهر افزایش پیدا می‌کند، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی نرخ تاکسی‌های شهر اراک را ۳۰ درصد افزایش دادیم تا رانندگان تاکسی از سوار کردن بیش از سه مسافر خودداری کنند.

وی ادامه داد: پراساس نرخ جدید که در شورای شهر اراک ۲۵ اسفندماه سال گذشته مصوب کرد، تاکسی‌های اراک حداقل ۳ هزار و حداکثر ۳ هزار تومان بر اساس خطی که در آن فعالیت می‌کنند، باید از مسافر وجه دریافت کنند.

شهردار اراک در پایان بیان کرد: برای اتوبوس‌های شهر اراک نرخ جدید آنها برای خطوط ۱۸ کیلومتر ۸۰۰ و خطوط بالای ۱۸ کیلومتر هزار و ۱۵۰ تومان است که البته این قیمت برای افرادی است که فرات است کرایه اتوبوس را نقدی پرداخت کنند ولی برای افرادی که از فراکارت استفاده می‌کنند بسته به خطوط بالای یا زیر هجده کیلومتر ۷۱۵ تا ۸۵۰ تومان کرایه پرداخت می‌کنند.

سال گذشته:

ساماندهی ۲۴۳ متکدی در سنندج ؛ تحویل داده شدند ۱۹ کودک متکدی به خانواده هایشان

سنندج – فرهادی – مدیر مرکز جمع آوری و ساماندهی متکدیان شهرداری سنندج گفت: سال گذشته ۲۴۳ متکدی از سطح شهر جمع آوری شدند که از این تعداد ۱۶۱ نفر مرد و ۸۲ نفر نیز زن بودند.

صلاح الدین وکیلی آمار متکدیان ساماندهی شده در سال ۹۹ را اعلام کرد. مدیر مرکز جمع آوری و ساماندهی متکدیان شهرداری سنندج اظهار داشت: یکی از آسیب های اجتماعی وجود متکدیان در معابر سطح شهر است که بعضاً موجب نارضایتی شهروندان هم می شود.

صلاح الدین وکیلی گفت: با هدف کاهش پدیده زشت تندی گرمی در سطح شهر طرح جمع آوری و ساماندهی متکدیان بصورت مستمر اجرا خواهد شد.

وی از ساماندهی ۲۴۳ متکدی در سال گذشته خبر داد و گفت: از این تعداد ۱۶۱ نفر مرد و ۸۲ نفر نیز زن بودند. وکیلی بیان کرد: سال گذشته ۱۴۳ نفر از متکدیان جمع آوری شده متعهد به ترک تندی گرمی شدند و با توجه به بودند ۸ نفر از متکدیان از شهرها و استان های همجوار بودند با اخذ تعهد کتبی به شهرهای محل سکونتشان انتقال داده شدند.

وکیلی اعلام کرد: ۶۸ نفر از متکدیان به دلیل نداشتن سرپناه در مجتمع آسکان داده شده و ۲ نفر از آنان به کمپ های ترک اعتیاد معرفی و ۳ نفر دیگر نیز به مراکز درمانی اعزام شدند.

وی افزود: ۱۹ کودک متکدی هم از سطح شهر در سال گذشته جمع آوری شده که با اخذ تعهد تحویل خانواده هایشان داده شدند.

وکیلی افزود: اطلاعات متکدیان جمع آوری شده در سامانه اسفود دیدگان اجتماعی بطور کامل ثبت خواهد شد.

مدیر مرکز جمع آوری و ساماندهی متکدیان شهرداری سنندج از همکاری مراجع قضایی، نیروی انتظامی و دستگاههای حمایتی در راستای اجرای طرح جمع آوری و ساماندهی متکدیان تقدیر و تشکر نمود و گفت: امیدواریم با تعامل و همکاری شهروندان بتوانیم در راستای کاهش پدیده زشت تندی گرمی در سطح شهر گام برداریم.